Ata de recursos - Inscrições homologadas - PPEC - 2021

ATA DE DECISÕES DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS Nº 01/2021

Após análise dos recursos interpostos sobre o resultado das Inscrições Homologadas do
Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto sensu - Mestrado Profissional Ensino em
Ciências, o Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões das
referidas bancas conforme discriminado a seguir:

Recursos interpostos e decisões:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 100127, 100132

Decisão: Negado Provimento

O Núcleo de Seleção torna público também que não houve mudança nos resultados das
Inscrições publicadas anteriormente, mantendo-se portanto, o Resultado publicado na data de 14 de
janeiro de 2022.

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos
recorrentes no sítio www.nucleodeselecao.ueg.br.

Anápolis, 20 de janeiro de 2022.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Universidade Estadual de Goiás